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(72) Андрійчук Петро Євгенович, Косенко Михайло
Васильович, Портак Юрій Ростиславович, Ус-
пенський Олександр Юрійович, Даневич Влади-
слав Олександрович, Соловйов Кирил Калинович
(73) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДА-
ЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА "ВІТА-
ГАЛ"
(56) UА №22125, А61К 31/00, 35/02, ЗО 04 98 Бюл
№2

(57) Препарат для профілактики і лікування авіта-
мінозів тварин, який містить вітаміни В-і, Вг, Вз,
Вб, В-І2, С, Е, природний глинистий мінерал, моди-
фікований антиоксидантом у співвідношенні
1 (0,02-0,4), і наповнювач, який відрізняється
тим, що він додатково містить вітаміни А, Дз, Bs,
Кз, Н, фосфат кальцію, природну суміш глинистого
мінералу із співвідношенням калієво-натрієвого
алуніту, кальциту, магнезиту, фосфориту 1 0,0125

0,0125 0,0125, природний глинистий мінерал,
модифікований іонами заліза, цинку, МІДІ І марган-
цю у співвідношенні 1 0,003 0,0003 0,00015
0,00015 при наступному співвідношенні компонен-

тів, мас %
вітамін А 0,0012-0,0015
вітамін Дз 0,00025 - 0,00030

вітамін Ві
вітамін В>2
вітамін Вз
вітамін Bs
вітамін Вє
вітамін В-І2
вітамін С
вітамін Е
вітамін Кз
вітамін Н
природний глинистий
мінерал, модифіко-
ваний антиоксидан-
том у співвідношенні
1 (0,02-4,0)
фосфат кальцію
природна суміш тінис-
того мінералу із спів-
відношенням калієво-
натрієвого алуніту,
кальциту, магнезиту,
фосфориту 1

0,0125 0,0125 0,0125
природний глинистий
мінерал, моди-
фікований іонами заліза,
цинку, МІДІ і марганцю
у співвідношенні 1 0,003
0,0003 0,00015 0,00015
наповнювач

0,0028 - 0,0032
0,009-0,013
0,0028 - 0,0032
0,0018-0,0022
0,0034 - 0,0038
0,000018-0,000022
0,050 - 0,055
0,0232 - 0,0252
0,00028 - 0,00032
0,0038 - 0,0042

4,0-80,0
5,2-5,8

5,0-60,0

8,0-15,0
решта

О

со

Винахід належить до ветеринарної медици-
ни, а саме до препаратів, які використовуються
для профілактики і лікування авггамшозів м'ясоїд-
них тварин

Відомий препарат для профілактики і ліку-
вання авггамшозів хутрових звірів, який містить ві-
таміни В-і, Вг, Вз, Вб, В-І2, Вс, С, Е і наповнювач-
цукор (Пушновіт № 1 і № 2, ТУ 64-5-164-89)

Проте, даний препарат характеризується не-
достатньою СТІЙКІСТЮ вітамінів при зберіганні, що
погіршує результати бонітіровки звірів

Відомий препарат для профілактики і ліку-
вання хутрових звірів "хутромікс", який містить ві-
таміни В-і, Вг, Вз, Вб, В-І2, С, Е, природний глинис-
тий мінерал, модифікований етиловим спиртом і
антиоксидантом у співвідношенні 1 (0,02-
4,0) (0,02-0,4), поверхнево-активну речовину і на-
повнювач при наступному співвідношенні компо-
нентів [Патент України 22125, А61К31/00, 35/02
Препарат для профілактики і лікування вггамінозів
хутрових звірів та птиці "Хутромікс" (Андрійчук
П Є , Демчук І А , Степаняк І В , Даневич О І ,

Зоя
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Бородіна Л В Кирей З М , Боруцька З П , Бакал
Л В, Андрійчук У П , Успенський О Ю №
95063063 Заявлено 29 06 95 Опубліковано
ЗО 04 98 Бюл № 2), мас %

вітамін Ві 0,020-0,038
вітамін В2 0,032-0,048
вітамін Вз 0,240-0,360
вітамін В6 0,040-0,060
вітамін Ві2 0,00024-0,00036
вітамін Вс 0,008-0,012
вітамін С
вітамін Е 1,600-3,600
природний глинистий
мінерал, модифікований
етиловим спиртом і антиок-
сидантом у співвідношенні
1 (0,02-4,0) (0,02-4,0) 5,40-84,00
поверхнево-активна речо-
вина 1,00-10,00
наповнювач решта
Проте даний препарат характеризується не-

достатнім профілактичним ефектом в покращенні
показників крові, та загального обміну речовин,
особливо у шкірі та шерсті, а також у попереджен-
ні виникнення рахіту, внаслідок чого не забезпе-
чується достатній ріст тварин, рівнота, густина і
шовковистіть волосяного покриву, що призводить
до погіршення його якості та екстерєру Окрім того,
внаслідок високого вмісту вітамінів, препарат має
короткотривале і обмежене використання - лише
для хутрових звірів норок, песців

Завданням даного винаходу є вдосконален-
ня препарату для профілактики і лікування авггамі-
нозів м'ясоїдних твари собак, котів, норок шляхом
зміни складу препарату, яке привело б до по-
кращення показників крові та загального обміну
речовин у шкірі та шерсті, у попередженні виник-
нення рахіту, що забезпечило б високі показники
росту тварин, рівноту, густину і шовковитість воло-
сяного покриву і за рахунок цього якість волосяно-
го покриву та екстерєр тварин

Поставлене завдання вирішується тим, що
препарат для профілактики та лікування авггаміно-
зів тварин, який містить вітаміни В-і, Вг, Вз, Вє, В-і2,
С, Е, природний глинистий матеріал, модифікова-
ний антиоксидантом у співвідношенні 1 (0,02-4,0) і
наповнювач, згідно винаходу, додатково містить
вітаміни А, Дз, Bs, Кз, Н, фосфат кальцію, природну
суміш глинистого мінералу із співвідношенням ка-
лієво-натрієвого алунггу, кальциту, магнезиту,
фосфориту 1 0,0125 0,0125 0,0125, природний
глинистий мінерал, модифікований катіонами залі-
за, цинку, МІДІ і марганцю у співвідношенні 1 0,003

0,0003 0,00015 0,00015 при наступному співвід-
ношенні компонентів, мас %

вітамін А
вітамін Дз
вітамін Ві
вітамін В>2
вітамін Вз
вітамін Bs
вітамін Вє
вітамін В-І2
вітамін С
вітамін Е
вітамін Кз

0,0012-0,0015
0,00025-0,00030
0,0028-0,0032
0,009-0,013
0,0028-0,0032
0,0018-0,0022
0,0034-0,0038
0,000018-0,000022
0,050-0,055
0,0232-0,0252
0,00028-0,00032

вітамін Н 0,0038-0,0042
природний глинистий мі-
нерал, модифікований
антиоксидантом у співвід-
ношенні 1 (0,02-4,0) 4,0-80,0
фосфат кальцію 5,2-5,8
природна суміш глинис-
того мінералу із співвідно-
шенням калієво-натрієвого
алунггу, кальциту, магнезиту,
фосфориту 1 0,0125
0,0125 0,0125 5,0-60,0

природний глинистий
мінерал, модифікований іонами
заліза, цинку, МІДІ І
марганцю у співвід-
ношенні 1 0,003 0,0003
0,00015 0,00015 8,0-15,0

наповнювач решта
При модифікуванні природного глинистого

мінералу іонами заліза, цинку, МІДІ І марганцю у
вказаному співвідношенні, рівному обмінній ємкос-
ті мінералу, утворюється катюнообмінний ад-
сорбент із рівномірною десорбцією із поверхні ІО-
НІВ металів Використання природної суміші гли-
нистого мінералу у вказаному співвідношенні ка-
лієво-натрієвого алунггу, кальциту, магнезиту,
фосфориту, поповнює препарат необхідною КІЛЬ-
КІСТЮ сірки, калію, натрію, кремнію, мікроелемен-
тів Зменшення вмісту вітамінів у суміші і введення
в склад препарату вказаних мінералів спільно із
фосфатом кальцію і фізіологічно збалансованою
КІЛЬКІСТЮ вітамінів А, Дз, Bs, Кз, Н, призводить до
утворення високоефективної суміші вітамінів,
макро- і мікроелементів із пролонгованою,
рівномірною і м'якою дією на слизові шлунку і киш-
ківника В результаті тривалого забезпечення
організму тварин вітамінами, сіркою, фосфором,
кремнієм і іонами металів калію, натрію, кальцію,
магнію, марганцю, цинку, МІДІ та мікроелементами,
що містяться в мінералах, покращуються показни-
ки крові, обмін речовин, особливо в шкірі та
шерсті, що спричиняє ріст тварин і покращення
рівності, густини, шовковитості волосяного по-
криву

В якості природного глинистого мінералу ви-
користовують бентоніт (ТУ 2-043-1165-87, ТУ
2 043 0224659-019-91), цеоліт (ТУ-
204 329 77 001-95), каолін (ГОСТ 19608-76),
природної суміші глинистого мінералу - алунггову
муку (ТУ 113-23-91-56-89), катіонів фосфат каль-
цію (ГОСТ 10516-75), залізо лактат (ТУ 64-6-352),
залізо сульфат (II) (ГОСТ 4148), сульфат марган-
цю (ТУ 6-47-53-028-10), сульфат МІДІ (ТУ У
46 15 2723), сульфат цинку (ТУ У 46 15 273), віта-
мінів А-ретинілпальмітат, (ФС 42-2229-84), рети-
нілацетат (ГФХ, С, 578), Дз - холекальціферол
(СТП 40004 80843 001-95), Ві -тіамін бромід (ФС
42-2413-85) або тіамін хлорид (ФС 42-2414-85), В2

- рибофлавін (ГФХ, С 585), В - кальцій пантоте-
нат (ТУ 64-5-2-86), В5 (РР) - нікотинова кислота
(ГФХ, С 589), В6 - піридоксин хлорид (ГФХ, С
566), Ві2 - ціанокобаламш (ФС 42-2518-87), С -
аскорбінова кислота (ГФХ, С 6), Е -а токофероал-
цетат (ФС 42-2495-87), К3-вікасол, Н - біотін, ан-
тиоксидата - будь-який із відомих і дозволених
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Державним департаментом ветмедицини Мініс-
терства агропромислового комплексу України для
введення в ветеринарні препарати фенозан К,
1,23-28 (ТУ 6-00-02050603-11-89, ТУ 6-22-
02050603-5-89)- фенарон (ТУ У 46 15 285-98), а-
токоферол ацетат, наповнювача - цукор (ГОСТ
28-78 або ГОСТ 22-78), лактоза (ОСТ 49-63-85),
борошно кормове тваринного походження (ТУ У
46 15 23-93)

Технологія одержання препарату полягає в
наступному

В диспергаторові будь-якого типу пере-
тирають природний глинистий мінерал із солями
заліза, цинку, МІДІ І марганцю до утворення маси,
яка набухає у воді до агрегативно стійкої суспензії
Окремо диспергують природний глинистий
мінерал і антиоксидант до однорідної порошкопо-

Склад препарату і

дібної маси Одержані мінеральні добавки змі-
шують із природним глинистим мінералом, що міс-
тить калієво-натрієвий алуніт, кальцит, магнезит,
фосфорит Додають вггамши, наповнювачі і вміс-
тиме перемішують до утворення однорідної маси
(відносна помилка в визначенні вітамінів і мікрое-
лементів в паралельних пробах ±5%)

Готовий продукт - сипучий порошок світло-
жовтого кольору

Препарат використовують у вигляді порошку
або гранул, що додають в корм Призначають
тваринам в наступних дозах норкам і песцям 1,5 і
З г/кг, ВІДПОВІДНО, собакам - 1 г/кг, котам - 1 г/кг

Вміст компонентів у препараті, одержаному
за вказаною технологією, показники крові тварин
наведені в таблиці № 1, КЛІНІЧНІ показники та
якість волосяного покриву- в таблиці № 2

Таблиця 1
показники крові тварин

№
п/п

1

2

Склад препарату, мас. %

Хутромікс (прототип)

Песко-1

Вггамін А 0,0012

Дз 0,00025

Ві 0,0028

В2 0,009

Вз 0,0028

В5 0,0018

В6 0,0034

Ві2 0,000018

С 0,050

Е 0,0232

Кз 0,00028

Н 0,0038

Бентоніт,

модифікований

фенозан К у спів-

відношенні 1 0,4 4,2

фосфат кальцію 5,2

природна суміш

калієво-натрієвого

алунггу, кальциту,

магнезиту, фосфориту
1 0,0125 0,0125,0,0125 10,0

цеоліт, модифікований

катіонами заліза, цинку,

МІДІ, марганцю у

співвідношенні
10,003 0,003 0,00015 0,00015 10,0

цукор 70,5015

Вид
тварин

Собаки

Коти

Собаки

Коти

Кіль-
кість

еритро-
цитів у
крові,

млн/мм3

5,3

5,1

6,4

6,0

Кіль-
кість
лей-

коци-
тів у

крові,
таоммг

13,0

12,3

13,2

12,1

СОЕ,
мм/год

6

5

4

5

Вміст
зага-

льного
білка
сиро-
ватки
крові,

г%

5,26

5,05

6,02

5,5

Вміст у си-
роватці,

мг/100 мл
Капь
цію

11,0

11,1

11,5

11,3

Фос-
фору

7,2

7,0

7,5

7,2
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Продовження табл 1

№
п/п

Склад препарату, мас. %

Вид
тварин

Кіль-
кість

еритро-
цитів у
крові,

млн/мм3

Кіль-
кість
лей-

коци-
тів у

крові,
таомм3

СОЕ,
мм/год

Вміст
зага-

льного
білка
сиро-
ватки
крові,

г%

Вміст у си-
роватці,

мг/100 мл
Капь
цію

Фос-
фору

Песко-2

Вггамін А

Дз

В і

в2

Вз

в5

в6

Ві2

С

Е

Кз

Н

каолін, модифікований

а-то кофе рол ацетато м

у співвідношенні

1 0,04

фосфат кальцію

природна суміш гли-

нистого мінералу

із співвідношенням

калієво-натрієвого

алунггу, кальциту,

магнезиту, фосфориту
1 0,0125 0,0125 0,0125

цеоліт, модифікований

катіонами заліза, цинку,

МІДІ, марганцю у

співвідношенні
1 0,003 0,0003 0,00015

0,00015

кісткове борошно

0,0015
0,00030

0,0032

0,013

0,0032

0,0022

0,0038

0,000022

0,0550

0,0252

0,00032

0,0042

4,0

5,8

40,0

12,0

38,089

Собаки

Коти

7,2

6,5

13,4

13,0

7,5

6,2

12,0

11,7 7,0
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КЛІНІЧНІ показники, якість волосяного покриву
Таблиця 2

№

1

2

3

Пре-
парат

Хутро-
МІКС

(прото-
тип)

Песко-1

Песко-3

Вид
тварин

собаки

коти

норки

собаки
коти
норки

собаки
коти
норки

Місячний
приріст жи-
вої маси, %
до контр.

-

-

6,2

-
-

6,3

-
-

7,6

Екстерєз

нормаль-
ний
нормаль-
ний
нормаль-
ний

МІЦНИЙ

МІЦНИЙ

МІЦНИЙ

МІЦНИЙ

МІЦНИЙ

МІЦНИЙ

Приймання
корму та

питної води

задовільне
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